PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« »   2019г.

                                          № -МНА
Принято на заседании Совета

                                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа "" 2019г.
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.10.2013 N 8-МНА "О земельном налоге на территории муниципального образования - Осинниковский городской округ"
Руководствуясь п. 2 ст. 387 Налогового кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования - Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 22.10.2013 N 8-МНА "О земельном налоге на территории муниципального образования "Осинниковский городской округ" (в ред. Решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 18.11.2014 N 103-МНА (ред. 26.12.2014), от 26.12.2014 N 121-МНА, от 29.12.2015 N 193-МНА, от 20.09.2016 N 243-МНА, от 24.04.2017 N 314-МНА, от 04.05.2017 N 319-МНА, от 21.11.2017 N 357-МНА, от 26.12.2017 N 368-МНА) следующие изменения:

1.1. В подпункте 5 пункта 5 слова "Садоводческие, огороднические и дачные некоммерческие объединения граждан, члены этих объединений" заменить словами "некоммерческие организации, созданные в соответствии с Федеральными законами от 15.04.1998 №66-ФЗ "О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан", от 29.07.2017 N 217-ФЗ (ред. от 03.08.2018) "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"и члены этих организаций.

2.Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

   3.Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

   4.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования и применяется к отношениям , возникшим с 01.01.2019.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                               И.В. Романов